
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 191 Sábado 7 de agosto de 2010 Sec. V-A.  Pág. 90470

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
28

48
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA

28482 Anuncio de adjudicación del Departamento de Economía y Finanzas de
la  Generalidad  de  Cataluña para  la  prestación  en  el  año 2010 del
servicio de mantenimiento correctivo, preventivo, evolutivo e instalación
de  nuevas  licencias  del  sistema  de  Gestión  del  Patrimonio  de  la
Generalitat  (GPG).

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Generalidad  de  Cataluña.  Departamento  de  Economía  y
Finanzas.

b) Dependencia que tramita el expediente: Subdirección General de Gestión
Económica, Contratación y Patrimonio. Servicio de Contratación.

c) Número de expediente: EC 2010 258.
d )  D i recc ión  de  I n te rne t  de l  pe r f i l  de l  con t ra tan te :  h t t ps : / /

con t rac tac iopub l i ca .genca t . ca t / pe r f i l /E IF .

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Prestación  en  el  año  2010  del  servicio  de  mantenimiento

correctivo, preventivo, evolutivo e instalación de nuevas licencias del sistema
de Gestión del Patrimonio de la Generalitat (GPG).

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 48000000-8–Paquetes de software y
sistemas de información.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin concurrencia, artículo 154.d) de la LCSP.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 395.489,15 euros. Importe total:
463.383,38 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 6 de julio de 2010.
b) Contratista: Fama Systems.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 395.489,15 euros. Importe

total: 463.383,38 euros.

Barcelona, 23 de julio de 2010.- El Secretario General, Martí Carnicer i Vidal,
P.D. (Orden ECF/98/2006, DOGC de 17 de marzo).

ID: A100059512-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-08-06T18:31:58+0200




